ao Gabinete/DE para publicação do resultado do julgamento, e à DPLO para demais providências; 

Item 12 – Processo nº 081.2159.2025.0003900-44, BARTOLOMEU TRANSPORTES, tratam os 

autos de solicitação de reconsideração das condições de pagamento da outorga, permitindo o 

parcelamento do valor atualizado de R$ 10.387,19 (dez mil trezentos e oitenta e sete reais e dezenove 

centavos) em 30 (trinta) parcelas mensais e sucessivas – A Diretoria em Regime de Colegiado, reitera 

os termos da decisão da ATA n° 26/2025, item 11, para indeferimento do pleito. Encaminhar o 

processo à COFIN para oficiar o requerente sobre a decisão e determinando o pagamento, sob